ПРОТОКОЛ № 1

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Елец и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]г.Елец                                                                                                      30.04.2021

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления  начальника отдела о невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга (на 31.12.2020)

Решение:
Учитывая пояснения начальника отдела, что между супругами с 16.12.2020 семейные  отношения прекращены и 27.01.2021 решение мирового суда о расторжении брака вступило в законную силу, комиссия пришла к выводу, что указанная ей причина невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга (на 31.12.2020г.) объективна.

2. Рассмотрение заявления заместителя начальника  управления о невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга (на 31.12.2020).

Решение:
Учитывая пояснения заместителя начальника  управления, что супруги фактически не проживают, супруг отказывается в предоставлении достоверной информации об имуществе, комиссия пришла к выводу, что указанная ей причина невозможности предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга (на 31.12.2020г.) объективна.